
U C H W A Ł A  Nr XI/46/07
Rady Gminy Przystajń

z dnia 28 sierpnia 2007 roku

w sprawie: ustalenia zasad na jakich radnemu  przysługują diety oraz zwrot kosztów 
podróży służbowych.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8, 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /t.j. z 2001 r. Dz.U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / uchwala się, co następuje:

§ 1.
Radnemu przysługuje dieta za:
a/  udział w obradach sesji Rady Gminy w wysokości:
– radnemu  pełniącemu funkcję wiceprzewodniczącego rady w wysokości – 130,00 zł  
– pozostałym radnym w wysokości - 120,00 zł. 
 b/  udział w posiedzeniach komisji Rady Gminy w wysokości:
– radnemu  przewodniczącemu komisji w wysokości –  110,00 zł.
– radnemu  wiceprzewodniczącemu komisji w wysokości – 105,00 zł.
– pozostałym radnym w wysokości - 100,00 zł. 
c/ za wykonywanie przez radnego zadania mającego bezpośredni związek z wykonywaniem 
mandatu, określonego przez Przewodniczącego Rady /np.udział w szkoleniach,  w  naradach  
i.t.p./  w wysokości: 
– na terenie gminy  - 60,00 zł 
– poza terenem gminy – 70,00 zł.

§ 2.
Należności  z  tytułu  podróży służbowej  regulują  przepisy  Rozporządzenia  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z  tytułu  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych  radnych  gminy  /Dz.U.  Nr  66,  poz.  800  z 
późn.zm./
Podróżą służbową jest wykonywanie przez radnego zadania mającego bezpośredni związek z 
wykonywaniem mandatu, określonego przez przewodniczącego rady gminy, poza 
miejscowością , w której znajduje się siedziba rady.

§ 3.
W przypadku zbiegu prawa w danym dniu do kilku diet, o których mowa w § 1, przysługuje 
tylko jedna korzystniejsza dieta.

§ 4.
Podstawą wypłaty diet  oraz zwrotu kosztów przejazdu, o których mowa w § 1 jest   lista 
obecności  potwierdzająca  udział  w  posiedzeniu  bądź  polecenie  wyjazdu  służbowego 
wystawione przez Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 5.
1. Przewodniczącemu  Rady  Gminy  w  związku  z  pełnieniem  funkcji  przysługuje 

zryczałtowane dieta  w wysokości  650,00 zł miesięcznie.
2. W stosunku do przewodniczącego Rady Gminy nie obowiązują zasady określone w § 1. 

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2007 roku.

§ 7.
Traci moc uchwała nr  uchwała  Nr XII/78/03Rady Gminy Przystajń z dnia 08 grudnia 2003 

roku w sprawie ustalenia zasad na jakich radnemu  przysługują diety oraz zwrot 
kosztów podróży służbowych. 

Przewodnicząca Rady Gminy

    mgr Henryka Kapuścik


